



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Cruit Consult ApS

Blomstervangen 38, 8250 Egå

CVR-nr. 29 85 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Jens Peter Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cruit Consult ApS Blomstervangen 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 85 09 41 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Holm Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Conbizz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.714.879 kr. mod 1.213.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.606 kr. mod 393.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.714.879	1.213.556
1 Personaleomkostninger	-606.801	-673.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.000	-29.750
Driftsresultat	1.006.078	509.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.950	-5.398
Resultat før skat	1.000.128	504.495
Skat af årets resultat	-221.522	-111.133
Årets resultat	778.606	393.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	283.362
Disponeret fra overført resultat	-21.394	0
Disponeret i alt	778.606	393.362

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.250	480.250
Materielle anlægsaktiver i alt	378.250	480.250
Anlægsaktiver i alt	378.250	480.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.160	309.664
Andre tilgodehavender	51.959	22.390
Periodeafgrænsningsposter	0	5.800
Tilgodehavender i alt	231.119	337.854
Likvide beholdninger	1.112.116	350.443
Omsætningsaktiver i alt	1.343.235	688.297
Aktiver i alt	1.721.485	1.168.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	331.197	352.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	110.000
Egenkapital i alt	1.256.197	587.591
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.101	21.505
Hensatte forpligtelser i alt	20.101	21.505
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.380	10.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.729	68.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.789	152.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.331	3.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.926	89.628
Anden gæld	331.032	234.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.187	559.451
Gældsforpligtelser i alt	445.187	559.451
Passiver i alt	1.721.485	1.168.547

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.464	596.618
Pensioner	70.514	71.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.823</u>	<u>5.503</u>
	<u>606.801</u>	<u>673.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.089	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>4.861</u>	<u>3.398</u>
	<u>5.950</u>	<u>5.398</u>